2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________2020 г.                                                                                №_____

п. Тазовский

О закреплении за Администрациями населённых пунктов
Тазовского района и управлению по обеспечению жизнедеятельности посёлка Тазовский Администрации Тазовского района полномочий по ремонту муниципального имущества

	В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьёй 46 Устава муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация Тазовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. [bookmark: _GoBack]Закрепить за Администрациями населённых пунктов Тазовского района и управлением по обеспечению жизнедеятельности посёлка Тазовский Администрации Тазовского района полномочия по ремонту муниципального имущества, входящего в состав муниципальной Казны муниципального образования муниципальный округ Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, находящегося на территории соответствующих населённых пунктов.
2. Должностным лицам Администраций населённых пунктов Тазовского района и управления по обеспечению жизнедеятельности посёлка Тазовский Администрации Тазовского района при планировании своей деятельности руководствоваться настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить         на заместителя Главы Администрации Тазовского района, курирующего сферу имущественных отношений.

Глава Тазовского района                                                                     В.П. Паршаков
Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации Тазовского района
«О закреплении за Администрациями населённых пунктов
Тазовского района и управлению по обеспечению жизнедеятельности посёлка Тазовский Администрации Тазовского района полномочий по ремонту муниципального имущества»

Проект постановления Администрации Тазовского района «О закреплении за Администрациями населённых пунктов Тазовского района и управлению по обеспечению жизнедеятельности посёлка Тазовский Администрации Тазовского района полномочий по ремонту муниципального имущества» разработан в целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьёй 46 Устава муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа.
Принятие проекта постановления не требует дополнительных финансовых и иных затрат.
С целью проведения независимой антикоррупционной экспертизы проект постановления размещён на Региональном портале (http://www.pgu-yamal.ru).
Замечаний и предложений по проекту постановления в адрес разработчика не поступало.

Начальник департамента                                                                 М.В. Воротников